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PIANO DEGLI INGRESSI E DELLE USCITE  
SCUOLA PRIMARIA CARCHIDIO 

 
In forza dell’esperienza maturata negli ultimi due anni che hanno mostrato i 

vantaggi derivanti dall’attivazione di più ingressi, si intende mantenere una 

suddivisione delle classi tra i vari accessi alla scuola. 
 

I docenti si recano all’aperto alle ore 8.15 per accogliere gli studenti e li 
accompagnano in classe.  

 

 ORE 8.15 

ingresso principale 

BIANCO  

TUTTE LE 1^^ 

ingresso dalla pensilina 
VERDE 

3^E                 4^A 

4^C                 4^B 
4^D 

4^E 

ingresso porta a vetri del corridoio del 
teatro  

ROSSO 

3^D 
3^F 

ingresso porta a vetri a piano terra lato 

palestra 
GIALLO 

2^A 

2^B 
3^C 

ingresso scale antincendio primo piano 

– lato palestra 
NERO 

2^C 

2^D 
2^E 

3^A 
3^B 

ingresso principale “Strocchi” 

ARANCIONE 

TUTTE LE 5^^ 

 

Le porte di accesso sono anche porte d’uscita. 
I bambini dalla classe 1^ alla classe 4^ esonerati dalla mensa, escono e 

rientrano tutti dalla porta bianca - ingresso principale. 
I bambini di 5^ che non si fermano a mensa escono (ore 12.45) e rientrano 

(ore 13.45) dalla porta arancione - ingresso studenti scuola Strocchi. 
 

Le classi si organizzano per l’uscita in modo ordinato secondo lo schema 
riportato di seguito. 

 

I docenti sono responsabili del rispetto dell’ordine definito per le uscite.  
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 ORE 12.20 ORE 16.20 

uscita principale 

BIANCO 

1^B (dal martedì al 

sabato) 

1^E 

1^D 
1^C  

1^F 
1^B (solo lunedì) 

uscita dalla pensilina 

VERDE 

4^A 

4^B 
(lunedì,giovedì, 

venerdì,sabato) 

3^E  

4^D  
4^E 

4^C  
4^A (martedì e mercoledì) 

4^B (martedì e mercoledì) 

uscita porta a vetri del 
corridoio del teatro 

ROSSO 

1^A (martedì,venerdì) 1^A (lunedì, mercoledì, 
giovedì)  

3^D 
3^F 

uscita porta a piano terra 
lato palestra GIALLO 

2^A  
2^B 

2^A (martedì) 
2^B (martedì) 

a seguire 3^C  

uscita scale antincendio 
primo piano – lato 

palestra 
NERO 

3^A 
3^B 

(lunedì, martedì, 
mercoledì, giovedì, 

sabato) 

3^A (venerdì) 
3^B (venerdì) 

2^C 
2^D 

2^E 

uscita principale 

“Strocchi” 

ARANCIONE 

5^A  

5^B  

(tranne martedì, 
giovedì) 
  

5^A (martedì,giovedì) 

5^B (martedì,giovedì) 

5^C  
5^F  

5^D 
5^E 

 
 

         f.to digitalmente 
Il dirigente scolastico 

         Dr. Maria Saragoni 
 

 
 


